
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 липня 2021 
 
Про надання дозволу 
ПОТОЦЬКОМУ АНТОНІЄ-
ФЕОДОСІЇВСЬКОМУ 
ЧОЛОВІЧОМУ МОНАСТИРЮ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ 
УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ 
ЦЕРКВИ на розроблення технічної 
документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) по 
вул. Залізнична, 1-В у с. Кияшки 
 

Розглянувши клопотання ПОТОЦЬКОГО АНТОНІЄ-
ФЕОДОСІЇВСЬКОГО ЧОЛОВІЧОГО МОНАСТИРЯ ПОЛТАВСЬКОЇ 
ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ стосовно надання 
дозволу на розроблення технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. 
Залізнична, 1-В у с. Кияшки, на підставі державного акту на право 
постійного користування від 06.07.2001 року, відповідно до ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 126, 186 
Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 55 Законом України «Про 
землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 
будівництва та земельних ресурсів (протокол  № 8 від 29.06.2021 р.), 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 
області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Надати дозвіл ПОТОЦЬКОМУ АНТОНІЄ-ФЕОДОСІЇВСЬКОМУ 

ЧОЛОВІЧОМУ МОНАСТИРЮ ПОЛТАВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ 
ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ на розроблення технічної документації щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 
площею 4,2000 га, для будівництва та обслуговування будівель 
ПОТОЦЬКОГО АНТОНІЄ-ФЕОДОСІЇВСЬКОГО ЧОЛОВІЧОГО 
МОНАСТИРЯ, яка розташована по вулиці Залізнична, 1-В у селі Кияшки 
Кременчуцького району Полтавської області. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Зобов’язати ПОТОЦЬКИЙ АНТОНІЄ-ФЕОДОСІЇВСЬКИЙ 
ЧОЛОВІЧИЙ МОНАСТИР ПОЛТАВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ 
ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ: 

2.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт 
із землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості); 

2.2. Розроблену технічну документацію щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) подати на 
затвердження до міської ради. 
 
 
 
 
Міський голова                    (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


